
南门东侧护校河内水草、浮萍、杂物清理项目采购询价公告

江苏电子信息职业学院后勤管理处校园南门东侧护校河内水草、浮萍、杂物

清理进行公开询价采购，邀请符合条件的投标单位参加询价采购。

一、项目名称、项目编号

项目名称：南门东侧护校河内水草、浮萍、杂物清理

项目编号：JSEIHQZB2023-07

二、项目简要说明

1、服务内容：学校南门东侧护校河水草、芦苇、枯枝、落叶、浮萍等打

捞、清理外运，自行处理。实际面积和工作量以现场勘测为准。

2、项目最高限价人民币：

项目最高限价：12000 元

3、评标办法：最低价中标

4、服务要求

（1）学校南门东侧护校河水草、芦苇、枯枝、落叶、浮萍等打捞、清理

外运；

（2）清理施工中，不得破坏校方设备、设施、苗木，造成损失，由施工

方赔偿。

5、工期：2023 年 3 月 17 日前完工

6、付款：项目验收合格，施工方提供正式发票，校方对公转账，一次性

付款。

三、投标人应当具备下列资质要求

1、具有营业资质；

2、不接受联合体供应商参加投标；

四、询价采购发布信息

询价采购报价表可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。

五、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师 电话:0517-83808139

2、采购联系人(技术咨询):王老师 13776701020

六、询价采购报价表接收信息

询价采购报名开始时间:2023 年 3 月 7 日 上午 8:30；



询价采购报名截止时间:2023 年 3 月 8 日下午 17:00；

询价采购报价文件接收时间:2023 年 3 月 9 日 上午 9:00 前；

询价采购报价文件接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3号江苏电子信息职

业学院教学楼 J4-115；

询价采购报价文件接收人:彭老师 联系电话:0517-83808139

七、开标信息

开标时间：2023 年 3 月 9 日 9：30

开标地点：淮安市高教园区枚乘东路 3号江苏电子信息职业学院教学楼

J4-121

八、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金，成交供应商若需要签订合同，必须在

签订合同前缴纳项目履约保证金，金额为成交总价的 5%。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告通知

栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 1天结束后与后勤管理处联系。

江苏电子信息职业学院

2023 年 3 月 6 日


